ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2023 г . № 299-П
Челябинск

О внесении
постановление
Челябинской
от 30.12.2015 г

изменения в
Правительства

области
№ 722-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 16 порядка предоставления и распределения в 2020 -

2025 годах субсидий местным бюджетам на создание новых мест в
общеобразовательных организациях, расположенных на территории
Челябинской области, приложения 2 к государственной программе
Челябинской области «Содействие созданию в Челябинской области (исходя из
прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных
организациях», утвержденной постановлением Правительства Челябинской
области от 30.12.2015 г. № 722-П «О государственной программе Челябинской
области «Содействие созданию в Челябинской области (исходя из
прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных
организациях» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и
Правительства Челябинской области, 2015, выпуск 4; Официальный интернет-
портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 4 апреля 2016 г.;
22 июля 2016 г.; 29 сентября 2016 г.; 9 декабря 2016 г.; Сборник нормативных
правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2016,
выпуск 4; Официальный интернет-портал правовой информации
(www.pravo.gov.ru), 12 апреля 2017 г.; 19 июля 2017 г.; 19 октября 2017 г.;
27 декабря 2017 г.; Сборник нормативных правовых актов Губернатора и
Правительства Челябинской области, 2017, выпуск 4; Официальный интернет-
портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 16 апреля 2018 г.;
3 августа 2018 г.; 30 октября 2018 г.; Сборник нормативных правовых актов
Губернатора и Правительства Челябинской области, 2018, выпуск 3;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
26 февраля 2019 г.; 30 мая 2019 г.; 28 октября 2019 г.; Сборник нормативных

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru

правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2019,
выпуск 10; 2019, выпуск 11; Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 1 июня 2020 г.; 27 августа 2020 г.; 30 ноября
2020 г.; 29 декабря 2020 г.; Сборник нормативных правовых актов Губернатора
и Правительства Челябинской области, 2020, выпуск 12; 2020, выпуск 14;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
14 февраля 2022 г.; 22 июля 2022 г.; 11 января 2023 г.; 1 февраля 2023 г.;
6 февраля 2023 г.), изменение, заменив цифры «30» цифрой «7».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области А.Л. Текслер

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЧЕЛЯБИ11С 1SOH ОБЛАСТИ

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru